
 

UCHWAŁA NR XLVII/392/22 

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981, poz. 2270; z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087 i poz. 1161), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę  874 021,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 1 589 715,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 993 799,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 3 992 204,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 65 777 137,00 zł, z tego: 

a) Dochody bieżące: 61 400 776,00 zł, 

b) Dochody majątkowe: 4 376 361,00 zł; 

2) Wydatki ogółem: 79 822 180,00 zł, z tego: 

a) Wydatki bieżące: 61 065 717,00 zł, 

b) Wydatki majątkowe: 18 756 463,00 zł; 

3) Deficyt budżetu w wysokości 14 045 043,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) Wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 200 000,00 zł, 

b) Wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 13 458 247,00 zł, 

c) Przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w kwocie 149 768,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 3457



d) Przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych z rozliczenia środków 

określonych w rt. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 237 028,00 zł, 

§ 4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. § 6 Otrzymuje brzmienie:  

„Łączną kwotę przychodów budżetowych w wysokości 16 662 210,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetowych w wysokości 2 617 167,00 zł.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Maksymalna wysokość pożyczek udzielanych przez Burmistrza w roku 2022 – w kwocie 

817 167,00 zł. 

§ 7. Zmienia się wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy Mońki na 2022 r. zgodnie z załącznikiem 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 8. Objaśnienie dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Barbara Iwona Iwanicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3457



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 660,00

0,00 0,00

70007 0,00 660,00

0,00 0,00

0,00 660,00

750 -8 000,00 15 030,00

0,00 15 000,00

75011 0,00 30,00

0,00 0,00

0,00 30,00

75077 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

75095 -8 000,00 0,00

0,00 0,00

-8 000,00 0,00

754 0,00 30 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

756 -106 887,00 138 451,00

0,00 0,00

75601 0,00 22 850,00

0,00 0,00

0,00 22 600,00

0,00 250,00

75615 -2 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

75616 0,00 10 694,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 157 555,00 4 168 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 540,00 540,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 250,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 511 492,00 3 509 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
15 500,00 38 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 500,00 38 350,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 30 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

17 265 592,00 17 297 156,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

8 000,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 15 000,00

Pozostała działalność 16 000,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 15 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 30,00

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 15 000,00

Urzędy wojewódzkie 0,00 30,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 30 405,00 37 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 531 500,00 532 160,00

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 876 802,00 877 462,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 18 000,00 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/392/22 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 2 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3457



0,00 0,00

0,00 10 694,00

75618 0,00 104 907,00

0,00 0,00

0,00 104 887,00

0,00 20,00

75619 -104 887,00 0,00

0,00 0,00

-104 887,00 0,00

801 0,00 4 160,00

0,00 0,00

80101 0,00 4 160,00

0,00 0,00

0,00 4 160,00

851 0,00 2 000,00

0,00 0,00

85154 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

854 0,00 1 870,00

0,00 0,00

85417 0,00 1 870,00

0,00 0,00

0,00 1 750,00

0,00 120,00

855 0,00 5 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 1 700,00

0,00 0,00

0,00 900,00

0,00 800,00

85502 0,00 3 300,00

0,00 0,00

0,00 3 300,00

900 0,00 5 300,00

0,00 0,00

90002 0,00 3 490,00

0,00 0,00

0,00 3 490,00

90003 0,00 1 790,00

0,00 0,00

0,00 100,00

0,00 1 690,00

90095 0,00 20,00

0,00 0,00

0,00 20,00

razem: -114 887,00 202 471,00

0,00 15 000,00

bieżące 47 123 066,00 47 210 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

745 715,00 760 715,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00

Pozostała działalność 348 000,00 348 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 110,00 2 800,00

Oczyszczanie miast i wsi 6 405,00 8 195,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
6 010,00 9 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 433 060,00 3 436 550,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

15 900,00 19 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 934 956,00 3 940 256,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
26 450,00 29 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 800,00 4 600,00

Świadczenie wychowawcze 3 800,00 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 567 601,00 572 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

537 351,00 537 351,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

600,00 2 350,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 600,00 2 470,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 21 822,00 23 692,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 401,00 8 401,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

6 640,00 10 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 364,00 165 364,00

Szkoły podstawowe 16 541,00 20 701,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
104 887,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 007 328,00 1 011 488,00

Wpływy z różnych rozliczeń 104 887,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 104 887,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
548 815,00 653 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 006,00 22 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3457



600 -949 539,00 0,00

0,00 0,00

60016 -949 539,00 0,00

0,00 0,00

-949 539,00 0,00

700 0,00 1 400,00

0,00 0,00

70005 0,00 1 400,00

0,00 0,00

0,00 1 400,00

750 -443 850,00 428 850,00

0,00 428 850,00

75077 -443 850,00 428 850,00

0,00 428 850,00

-443 850,00 0,00

0,00 428 850,00

801 0,00 200 000,00

0,00 0,00

80195 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

855 0,00 29 101,00

0,00 0,00

85516 0,00 29 101,00

0,00 0,00

0,00 29 101,00

900 -81 439,00 0,00

-81 439,00 0,00

90005 -81 439,00 0,00

-81 439,00 0,00

-81 439,00 0,00

razem: -1 474 828,00 659 351,00

-81 439,00 428 850,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 12 199,00

0,00 0,00

75814 0,00 12 199,00

0,00 0,00

0,00 12 199,00

razem: 0,00 12 199,00

0,00 0,00

-1 589 715,00 874 021,00

-81 439,00 443 850,00

Ogółem: 66 492 831,00 65 777 137,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 620 599,00 3 983 010,00

bieżące 14 159 927,00 14 172 126,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 290,00 27 489,00

Różne rozliczenia finansowe 22 399,00 34 598,00

bieżące

Różne rozliczenia 22 399,00 34 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 874 884,00 3 222 295,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

999 870,00 918 431,00

majątkowe 5 191 838,00 4 376 361,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 999 870,00 918 431,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

999 870,00 918 431,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 547 063,00 2 465 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 547 063,00 2 465 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 29 101,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 29 101,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 200 000,00

Rodzina 0,00 29 101,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 200 000,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 428 850,00

Oświata i wychowanie 127 965,00 327 965,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 428 850,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

443 850,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 428 850,00

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 443 850,00 428 850,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
11 000,00 12 400,00

Administracja publiczna 443 850,00 428 850,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 525 600,00 527 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 525 600,00 527 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

949 539,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 949 539,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 949 539,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3457



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

12 867 195,00 2 406 561,00 2 406 561,00 0,00 2 406 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 460 634,00 10 460 634,00 0,00

-3 225 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 225 175,00 -3 225 175,00 0,00

40 915,00 40 915,00 40 915,00 0,00 40 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 682 935,00 2 447 476,00 2 447 476,00 0,00 2 447 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 235 459,00 7 235 459,00 0,00

8 860 027,00 1 282 000,00 1 282 000,00 0,00 1 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 578 027,00 7 578 027,00 0,00

-3 225 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 225 175,00 -3 225 175,00 0,00

40 915,00 40 915,00 40 915,00 0,00 40 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 675 767,00 1 322 915,00 1 322 915,00 0,00 1 322 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 352 852,00 4 352 852,00 0,00

595 825,00 595 825,00 595 825,00 0,00 595 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 915,00 40 915,00 40 915,00 0,00 40 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 740,00 636 740,00 636 740,00 0,00 636 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 578 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 578 027,00 7 578 027,00 0,00

-3 225 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 225 175,00 -3 225 175,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 352 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 352 852,00 4 352 852,00 0,00

3 767 256,00 743 456,00 743 456,00 0,00 743 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 023 800,00 23 800,00 3 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00

3 770 946,00 743 456,00 743 456,00 0,00 743 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 027 490,00 27 490,00 3 000 000,00

62 569,00 38 769,00 38 769,00 0,00 38 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 23 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00

66 259,00 38 769,00 38 769,00 0,00 38 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 490,00 27 490,00 0,00

23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 23 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00

27 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 490,00 27 490,00 0,00

7 508 146,00 6 016 627,00 5 631 255,00 4 107 279,00 1 523 976,00 0,00 370 372,00 15 000,00 0,00 0,00 1 491 519,00 1 491 519,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 502 146,00 6 010 627,00 5 625 255,00 4 107 279,00 1 517 976,00 0,00 370 372,00 15 000,00 0,00 0,00 1 491 519,00 1 491 519,00 0,00

748 317,00 748 317,00 748 317,00 0,00 748 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 317,00 742 317,00 742 317,00 0,00 742 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 525,00 36 525,00 36 525,00 0,00 36 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 525,00 24 525,00 24 525,00 0,00 24 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 703,00 2 703,00 2 703,00 0,00 2 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 703,00 8 703,00 8 703,00 0,00 8 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 464 519,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 464 519,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVII/392/22 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 2 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3457



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

360 215,00 195 215,00 180 721,00 12 953,00 167 768,00 0,00 14 494,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 215,00 255 215,00 240 721,00 12 953,00 227 768,00 0,00 14 494,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

216 995,00 76 995,00 62 833,00 12 953,00 49 880,00 0,00 14 162,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 995,00 136 995,00 122 833,00 12 953,00 109 880,00 0,00 14 162,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 345,00 -4 345,00 -4 345,00 0,00 -4 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 345,00 -4 345,00 -4 345,00 0,00 -4 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 345,00 -4 345,00 -4 345,00 0,00 -4 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 400,00 523 400,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 400,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 600,00 231 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 600,00 0,00 0,00 0,00

755 000,00 755 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3457



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

523 400,00 523 400,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 400,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 600,00 231 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 600,00 0,00 0,00 0,00

755 000,00 755 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

518 400,00 518 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 400,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 600,00 231 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 600,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

23 698 791,00 23 038 592,00 21 769 283,00 18 685 809,00 3 083 474,00 1 026 000,00 102 590,00 140 719,00 0,00 0,00 660 199,00 660 199,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

23 948 791,00 23 038 592,00 21 769 283,00 18 685 809,00 3 083 474,00 1 026 000,00 102 590,00 140 719,00 0,00 0,00 910 199,00 910 199,00 0,00

370 908,00 323 263,00 174 945,00 1 298,00 173 647,00 0,00 16 000,00 132 318,00 0,00 0,00 47 645,00 47 645,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

620 908,00 323 263,00 174 945,00 1 298,00 173 647,00 0,00 16 000,00 132 318,00 0,00 0,00 297 645,00 297 645,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

169 618,00 169 618,00 135 046,00 116 395,00 18 651,00 0,00 34 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 518,00 187 518,00 135 046,00 116 395,00 18 651,00 0,00 52 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 022,00 34 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 922,00 51 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 542,00 31 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 442,00 49 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164 758,00 1 149 308,00 355 909,00 150 565,00 205 344,00 0,00 19 020,00 774 379,00 0,00 0,00 15 450,00 15 450,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 355,00 345 355,00 0,00

1 510 113,00 1 149 308,00 355 909,00 150 565,00 205 344,00 0,00 19 020,00 774 379,00 0,00 0,00 360 805,00 360 805,00 0,00

931 321,00 915 871,00 141 492,00 29 497,00 111 995,00 0,00 0,00 774 379,00 0,00 0,00 15 450,00 15 450,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 355,00 345 355,00 0,00

1 276 676,00 915 871,00 141 492,00 29 497,00 111 995,00 0,00 0,00 774 379,00 0,00 0,00 360 805,00 360 805,00 0,00

15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 450,00 15 450,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 355,00 345 355,00 0,00

360 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 805,00 360 805,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 47 645,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 47 645,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 47 645,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 47 645,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3457



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

9 526 936,00 4 499 249,00 4 499 249,00 311 010,00 4 188 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 027 687,00 5 027 687,00 0,00

-708 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -708 344,00 -708 344,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 843 592,00 4 524 249,00 4 524 249,00 311 010,00 4 213 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 319 343,00 4 319 343,00 0,00

942 547,00 53 680,00 53 680,00 12 192,00 41 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 867,00 888 867,00 0,00

-81 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 886,00 -81 886,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 661,00 53 680,00 53 680,00 12 192,00 41 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 981,00 806 981,00 0,00

888 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 867,00 888 867,00 0,00

-81 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 886,00 -81 886,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 981,00 806 981,00 0,00

4 004 392,00 486 349,00 486 349,00 0,00 486 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 518 043,00 3 518 043,00 0,00

-626 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -626 458,00 -626 458,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 402 934,00 511 349,00 511 349,00 0,00 511 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 891 585,00 2 891 585,00 0,00

350 250,00 350 250,00 350 250,00 0,00 350 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 250,00 375 250,00 375 250,00 0,00 375 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 547 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 193,00 1 547 193,00 0,00

-477 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -477 595,00 -477 595,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 069 598,00 1 069 598,00 0,00

1 970 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 850,00 1 970 850,00 0,00

-148 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 863,00 -148 863,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 821 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 821 987,00 1 821 987,00 0,00

574 865,00 485 007,00 100 007,00 0,00 100 007,00 360 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 89 858,00 89 858,00 0,00

-7 340,00 -7 340,00 -1 140,00 0,00 -1 140,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140,00 1 140,00 0,00

568 665,00 477 667,00 98 867,00 0,00 98 867,00 360 000,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 90 998,00 90 998,00 0,00

434 693,00 434 693,00 49 693,00 0,00 49 693,00 360 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 493,00 428 493,00 49 693,00 0,00 49 693,00 360 000,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 320,00 50 314,00 50 314,00 0,00 50 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 006,00 50 006,00 0,00

-1 140,00 -1 140,00 -1 140,00 0,00 -1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140,00 1 140,00 0,00

100 320,00 49 174,00 49 174,00 0,00 49 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 146,00 51 146,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 821 987,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -148 863,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 069 598,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 1 970 850,00 0,00

zmniejszenie -477 595,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 1 547 193,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 891 585,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -626 458,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 806 981,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 518 043,00 0,00

zmniejszenie -81 886,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 806 981,00 0,00

6237

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

przed zmianą 888 867,00 0,00

zmniejszenie -81 886,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 698 566,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 888 867,00 0,00

0,00

zmniejszenie -708 344,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 4 406 910,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3457



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

23 361,00 23 361,00 23 361,00 0,00 23 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 821,00 22 821,00 22 821,00 0,00 22 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 953,00 26 953,00 26 953,00 0,00 26 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 353,00 26 353,00 26 353,00 0,00 26 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 006,00 50 006,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140,00 1 140,00 0,00

51 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 146,00 51 146,00 0,00

68 667 767,00 46 542 970,00 39 378 156,00 24 703 746,00 14 674 410,00 3 782 000,00 1 809 064,00 1 055 350,00 0,00 518 400,00 22 124 797,00 19 124 797,00

-3 992 204,00 -23 685,00 -17 485,00 0,00 -17 485,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 -3 968 519,00 -3 968 519,00 0,00

981 600,00 381 415,00 131 915,00 0,00 131 915,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 231 600,00 600 185,00 600 185,00 0,00

65 657 163,00 46 900 700,00 39 492 586,00 24 703 746,00 14 788 840,00 3 782 000,00 1 820 764,00 1 055 350,00 0,00 750 000,00 18 756 463,00 15 756 463,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

71 929,00 71 929,00 71 142,00 5 760,00 65 382,00 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 199,00 12 199,00 10 492,00 10 492,00 0,00 1 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 128,00 84 128,00 81 634,00 16 252,00 65 382,00 2 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787,00 787,00 0,00 0,00 0,00 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 707,00 1 707,00 0,00 0,00 0,00 1 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 494,00 2 494,00 0,00 0,00 0,00 2 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787,00 787,00 0,00 0,00 0,00 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 707,00 1 707,00 0,00 0,00 0,00 1 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 494,00 2 494,00 0,00 0,00 0,00 2 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 503,00 14 503,00 14 503,00 5 760,00 8 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 492,00 10 492,00 10 492,00 10 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 995,00 24 995,00 24 995,00 16 252,00 8 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 760,00 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 492,00 10 492,00 10 492,00 10 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 252,00 16 252,00 16 252,00 16 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 601 401,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 309 745,00 0,00

zmniejszenie -708 344,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3457



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

14 152 818,00 14 152 818,00 2 482 093,00 1 245 669,00 1 236 424,00 787,00 11 669 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 199,00 12 199,00 10 492,00 10 492,00 0,00 1 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 165 017,00 14 165 017,00 2 492 585,00 1 256 161,00 1 236 424,00 2 494,00 11 669 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3457



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

600

60016

6050

60095

6050

700

70095

6050

720

72095

6057

6059

750

75023

6050

6060

75077

6050

Wykaz zadań inwestycyjnych gminy na 2022 r.

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozwój infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Mońki 0,00

Transport i łączność 6 204 902,00

Drogi publiczne gminne 4 352 852,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 352 852,00

Budowa odwodnienia ul. Kilińskiego i Skarbowej 429 825,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104043B w miejscowości Ołdaki w km 0+000-

0+847
0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104050B w miejscowości Lewonie odc, I km 

0+00-0+421; odc. II w km 0+000-0+056,3; odc, III w km 0+000-0+095
0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 1285298 we wsi Kulesze 30 000,00

Przebudowa drogi kol. Magnusze 0,00

Przebudowa dróg we wsi Boguszewo 15 000,00

Przebudowa skrzyżowania dróg gminnych ul. Planetarnej z ul. Zdobywców 

Kosmosu
542 848,00

Przebudowa ul. gminnej Wyspiańskiego 0,00

Przebudowa ulic w mieście Mońki 3 335 179,00

Pozostała działalność 1 852 050,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 852 050,00

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ul. Wyzwolenia w Mońkach 1 642 050,00

Modernizacja kanalizacji deszczowej w mieście Mońki etap II- budowa 

zbiornika retencyjnego wraz z modernizacją separatora
210 000,00

Przebudowa kanału deszczowego ul Kolejowa-Wyzwolenia-al.Niepodległości 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 27 490,00

Pozostała działalność 27 490,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 490,00

Przebudowa części budynku socjalnego ze zmianą sposobu użytkowania we 

wsi Dziękonie - dokumentacja projektowa
27 490,00

Informatyka 390 671,00

Pozostała działalność 390 671,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 671,00

Projekt e-usługi w Gminie Mońki" 385 671,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Projekt e-usługi w Gminie Mońki" 5 000,00

Administracja publiczna 1 491 519,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 027 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Mońkach 1 000 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00

Zakup samochodu Nissan Pick Up 27 000,00

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 464 519,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Projekt "Cyfrowa Gmina" 0,00

Załącznik nr 3 do uchwały nr XLVII/392/22 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 2 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3457



6057

6059

754

75412

6060

801

80101

6050

80104

6050

80195

6050

6067

6069

853

85395

6060

855

85516

6050

900

90015

6050

90095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 850,00

Projekt "Cyfrowa Gmina" 428 850,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 669,00

Projekt "Cyfrowa Gmina" 35 669,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 000,00

Ochotnicze straże pożarne 110 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Samochód OSP Kulesze 110 000,00

Oświata i wychowanie 910 199,00

Szkoły podstawowe 527 554,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 527 554,00

Dobudowa windy do budynku Szkoły Podst. Nr 2 ul. Leśna 3 w Mońkach 435 276,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Kochanowskiego w 

Mońkach przy ul. Leśnej 3
92 278,00

Przedszkola 85 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Modernizacja budynku przedszkola ul. Konopnickiej 1 85 000,00

Pozostała działalność 297 645,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Utworzenie strzelnicy wirtualnej w budynku SP 1 w Mońkach 250 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 983,00

Sprzęt do projektu " Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i 

nauczycieli województwa podlaskiego"
35 983,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 662,00

Sprzęt do projektu " Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i 

nauczycieli województwa podlaskiego"
11 662,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 491 877,00

Pozostała działalność 491 877,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 491 877,00

Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych 491 877,00

Rodzina 360 805,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 360 805,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 805,00

Rozbudowa Żłobka "Słoneczny Zakątek" w Mońkach - dokumentacja 

projektowa
0,00

Rozbudowa Żłobka "Słoneczny Zakątek" w Mońkach 331 704,00

Zakup schodołazu gąsiennicowego do Złobka "Słoneczny Zakątek" w 

Mońkach
29 101,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 512 362,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 620 777,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 777,00

Budowa oświetlenia ulicznego Hornostaje 16 090,00

Budowa oświetlenia ulicznego Łupichy 48 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego Zyburty (projekt) 9 163,00

Budowa oświetlenia ulicznego Zblutowo (projekt) 9 574,00

Oświetlenie uliczne Oliszki 195 000,00

Oświetlenie uliczne ul. Kilińskiego 140 000,00

Oświetlenie uliczne ul. Magazynowa 202 950,00

Pozostała działalność 2 891 585,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3457



6057

6059

926

92601

6050

92695

6060

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 069 598,00

Przebudowa skweru i oświetlenie alejek amfiteatru 115 598,00

Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. Kolejowej w Mońkach 954 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 821 987,00

Przebudowa skweru i oświetlenie alejek amfiteatru 254 907,00

Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. Kolejowej w Mońkach 1 567 080,00

Kultura fizyczna 90 998,00

Obiekty sportowe 39 852,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 852,00

Dostawa i montaż trybun na stadionie miejskim w Mońkach 11 808,00

Przebudowa infrastruktury sportowej w mieście Mońki 28 044,00

Pozostała działalność 51 146,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 146,00

Budowa placu zabaw Rybaki 14 275,00

Budowa placu zabaw we wsi Boguszewo 21 307,00

Budowa placu zabaw we wsi Sikory 0,00

Budowa placu zabaw Żodzie 15 564,00

Razem 13 590 823,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3457



 

 

 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  16 662 210,00 

1 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

902 528 732,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 149 768,00 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 237 028,00 

4 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 2 000 000,00 

5 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 13 458 247,00 

6 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 288 435,00 

Rozchody ogółem:  2 617 167,00 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

962 528 732,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 800 000,00 

3 Udzielone pożyczki i kredyty 991 288 435,00 

 

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XLVII/392/22 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 2 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3457



 
 
 

 
  

 
 
 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2022 r. 
 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 

Moniecki Ośrodek 
Kultury 

92109 § 2480 
92109 § 6220 258 102,00 

1 225 000,00 
 
 0,00 1 

Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

92605 § 2360 
92605 § 2820 

40.000,00   
320.000,00 0,00 0,00 

2 

Biblioteka w 
Mońkach 

92116 § 2480 0,00 1 171 000,00 0,00 2 

Niepubliczne Przedszkole 
BAJECZKA  

80104 § 2540 0,00 1 028 494,00  0,00  

3 

Powiat Moniecki 
60014 § 6300 

 1 030 557,00   3 

Dotacja dla mieszkańców 
Gminy Mońki na zestawy 

fotowoltaiczne 
90005 § 6237 806 981,00 0,00 0,00 

4 

Samodzielny 
Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w 
Mońkach 

85111 § 6220 50 000,00        

 OGÓŁEM 1 338 659 2 396 000,00 0,00  OGÓŁEM 1 166 981,00 1 028 494,00 0,00 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

Załącznik nr 5 do uchwały nr XLVII/392/22 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 2 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3457



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/392/22 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

W związku z bieżącą realizacją budżetu i potrzebami zgłoszonymi przez kierowników referatów 

i dyrektorów jst dokonano następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych polegających 

między innymi na: 

I. Dochody budżetowe zmniejszyły się o kwotę 715 694,00 zł w związku z: 

1. zmniejszono dochody w rozdziale 60016 o kwotę 949.539,00 zł (dotyczą realizacji zadań inwestycyjnych 

na drogach), 

2. zwiększono dochody w rozdziale 75412 o kwotę 30.000,00 zł – podpisana umowa z Województwem 

Podlaskim, 

3. zwiększono dochody w rozdziale 80195 o kwotę 200.000,00 zł – dofinansowanie z MON na utworzenie 

strzelnicy wirtualnej przy SP1, 

4. zmniejszono dochody inwestycyjne w rozdziale 90005 o kwotę 81 439,00 zł, w związku z zakończeniem 

realizacji  zadania  inwestycyjnego dotyczącego instalacji fotowoltaicznych na budynkach mieszkańców, 

5. inne dochody lub zwiększenia dochodów, które nie były ujęte w budżecie. 

II. Wydatki zmalały  o kwotę 2 998 405,00 zł i wynikało to z przyjęcia do realizacji programów na które 

otrzymaliśmy środki, jak również na wniosek kierowników UM i dyrektorów jednostek. 

1. zmianie uległ załącznik nr 3 do uchwały, który dotyczy zadań inwestycyjnych: 

- zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego „Budowa odwodnienia ul. Kilińskiego i Skarbowej” o kwotę 

70 175,00 zł – zgodnie z wykonanymi pracami inwestycyjnymi, 

- zmniejszono zadanie inwestycyjne „Przebudowa drogi gminnej nr 1285298 we wsi Kulesze” o kwotę 

1.770.000,00 zł – zadanie zostało przeniesione na rok następny, 

- nie będzie realizowane w roku 2022 zadanie inwestycyjne „ Przebudowa ul. gminnej Wyspiańskiego” – 

kwota 1.400.000,00 zł, 

- zmniejszono wydatki zaplanowane na zakup samochodu strażackiego o kwotę 30.000,00 zł, 

- wprowadzono wydatki inwestycyjne „Utworzenie strzelnicy wirtualnej w budynku SP 1 w Mońkach” – 

kwota 250.000,00 zł, 

- zwiększono wydatki inwestycyjne dotyczące Żłobka Słoneczny Zakątek w Mońkach – kwota 345.355,00 zł, 

- zmniejszono wydatki dotyczące zadania inwestycyjnego „Przebudowa skweru i oświetlenie alejek 

amfiteatru” o kwotę 626.458,00 zł (zadanie zostanie ukończone w 2023 roku). 

2. Dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami w związku z prawidłową realizacją budżetu. 

3. Zwiększono obsługę długu o 231.600,00 zł w związku ze wzrostem stawek WIBOR. 

III. Zmianie uległ załącznik inwestycyjny i załącznik dotacyjny w związku z wprowadzonymi zmianami. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3457


		2022-08-08T12:46:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




